様式第３号（第８条関係）

子どもの未来応援団助成事業変更・中止承認申請書

令和〇年〇月〇日

 郷土愛プロジェクト

会長  向山  孝一  様

申請者  所在地  〒 123-4567

上伊那郡〇〇町□□―△

団体名  子どものミライ会

代表者名     上伊那  花子  印

 令和〇年〇月〇日付け  第〇号で助成金の交付決定のあった子ども未来

応援団助成事業について、次のとおり変更・中止したいので下記のとおり

申請します。

記

１  変更・中止の理由

使用予定だった会場が使用できなくなった

ため、会場変更が必要になった。

また、当初申請では会場使用料を見込んで

いなかったため、事業内容の変更、増額を

したい。

２  変更の内容

変更申請額 50,000円

（当初申請 40,000円  増 10,000円）